酒田地区薬剤師会ＨＰ

にも掲載しております

会 員 各 位                    令和 4 年 2 月 3 日

一般社団法人酒田地区薬剤師会

酒 田 地 区 保 険 薬 局 部 会

株 式 会 社 ツ ム ラ

2 月生涯教育研修会のおしらせ

 いつも当会の運営には、多大のご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

今月の研修会は下記の通り、研修会場と WEB との併用で開催いたします。

記

日 時：令和 4 年 2 月 24 日（木） 19：00～20：30

場 所：酒田市民健康センター３階 大研修室   酒田市船場町 2-1-30

内 容：

19：00～20：15

「特別講演」

『 疲労･虚弱(フレイル)の漢方治療 』

演者：丸岡医院 院長  田中 栄一  先生

20：15～20：30

『 地域医療連携推進法人について～その 32～ 』

一般社団法人 酒田地区薬剤師会会長 佐藤 義朗 先生

～日本薬剤師研修センター受講 １単位 申請中～

① WEB 受講をご希望の方  二次元コードまたは URL よりお申込みください。

※酒田地区薬剤師会会員の方は無料、酒田地区以外の会員の方で受講シールが必要な方、

非会員の方は参加費 1,000 円を頂戴いたします。

【WEB 申込締切日：2 月 17 日（木）18：00 迄】

参加費の振込先等の詳細は、酒田地区薬剤師会からメールにてご連絡いたします。

（振込手数料はご負担ください）入金確認後、参加 URL をお知らせいたします。

≪参加申込み URL≫      ≪参加申し込み二次元コード≫

② 研修会場での受講をご希望の方  以下の申込書でお申込みください。

※薬剤師会会員の方は無料、非会員の方は参加費 1,000 円を頂戴いたします。

◆研修会場（健康センター）で受講します 【先着５０名で締め切ります】

御氏名                   勤務先

酒田地区薬剤師会 TEL・FAX：０２３４－２６－３４８９

https://us02web.zoom.us/

webinar/register/WN_B

U8MLDldRtyEQ8UyrBk

dJg

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_BU8MLDldRtyEQ8UyrBkdJg
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_BU8MLDldRtyEQ8UyrBkdJg
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_BU8MLDldRtyEQ8UyrBkdJg
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_BU8MLDldRtyEQ8UyrBkdJg